2,705.002,705.00400-IGERAST4-0 - IgE Rast (Maiz)-PERIODICO-901-15 1.00 0.00

2,705.002,705.00400-IGERAST5-0 - IgE Rast (Soja)-PERIODICO-901-28 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos doscientos cincuenta y dos mil ciento treinta y cuatro con 64/100 252,134.64

0.00

3,594.59

0.00

205,405.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73500152158091
21/12/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

43135.05

205,405.00

Percepcion IIBBBA 1.75%

2,705.002,705.00400-IGERAST6-0 - IgE Rast (Trigo)-PERIODICO-901-12 1.00 0.00